

収支計算書

平成28年 4月 1日から平成29年 3月31日まで

一般財団法人 全国豆腐連合会

(単位:円)

| 科 目 | 一般事業 | 共済会事業 | 合計 |
|------------|------------|-----------|------------|
| I 事業活動収支の部 | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | |
| 家賃収入 | 17,491,472 | | 17,491,472 |
| 共益費等収入 | 873,072 | | 873,072 |
| 駐車場収入 | 2,942,128 | | 2,942,128 |
| 受取会費収入 | 12,950,200 | | 12,950,200 |
| 団体一般会費 | 3,686,200 | | 3,686,200 |
| 一費 | 2,069,000 | | 2,069,000 |
| 費助会費 | 7,195,000 | | 7,195,000 |
| 広告料収入 | 3,501,800 | | 3,501,800 |
| テキスト販売収入 | 336,645 | | 336,645 |
| 商標使用収入 | 49,248 | | 49,248 |
| 寄付金収入 | 1,977,545 | | 1,977,545 |
| 共済会費収入 | | 138,750 | 138,750 |
| 手数料収入 | | 9,250 | 9,250 |
| 基本財産運用収入 | 367 | | 367 |
| 特定資産運用収入 | 71 | 3,313 | 3,384 |
| 雑収入 | 4,726,247 | 26 | 4,726,273 |
| 受取利息収入 | 71 | 26 | 97 |
| 雑収入 | 4,726,176 | | 4,726,176 |
| 事業活動収入計 | 44,848,795 | 151,339 | 45,000,134 |
| 2. 事業活動支出 | | | |
| 事業費支出 | 33,770,044 | 2,177,939 | 35,947,983 |
| 役員報酬支出 | 3,240,000 | | 3,240,000 |
| 給料支出 | 5,455,099 | 1,179,481 | 6,634,580 |
| 諸謝金支出 | 498,775 | | 498,775 |
| 福利厚生費支出 | 1,378,451 | 188,184 | 1,566,635 |
| 会議費支出 | 327,122 | | 327,122 |
| 交際費支出 | 411,648 | | 411,648 |
| 旅費交通費支出 | 468,174 | | 468,174 |
| 通信費支出 | 1,810,302 | | 1,810,302 |
| 保険料支出 | 353,320 | | 353,320 |
| 役員委員経費支出 | 355,150 | | 355,150 |
| 会議費支出 | | | 0 |
| 旅費支出 | 355,150 | | 355,150 |
| 消耗品費支出 | 1,015,594 | | 1,015,594 |
| 印刷製本費支出 | 3,873,267 | | 3,873,267 |
| 広告宣伝費支出 | 1,111,322 | | 1,111,322 |
| 租税公課支出 | 1,185,606 | 991 | 1,186,597 |
| 顧問料支出 | 1,310,310 | | 1,310,310 |
| ビル管理費支出 | 8,368,001 | 756,583 | 9,124,584 |
| 機械電気費 | 766,813 | | 766,813 |
| 清掃光熱費 | 911,002 | | 911,002 |
| 水道熱費 | 1,524,533 | | 1,524,533 |
| 修繕費 | 2,396,270 | 611,813 | 3,008,083 |
| ビル管理費 | 827,045 | | 827,045 |
| 固定資産税 | 1,942,338 | 144,770 | 2,087,108 |
| 支払寄付金支出 | 1,863,412 | | 1,863,412 |
| 委託費支出 | 223,344 | | 223,344 |
| 支払利息支出 | 14,063 | | 14,063 |
| 死亡弔慰金支出 | | 50,000 | 50,000 |
| 火災見舞金支出 | | 0 | 0 |
| 雑支出 | 507,084 | 2,700 | 509,784 |

| | | | |
|---------------------|------------|------------|------------|
| 管 理 費 支 出 | 7,247,326 | 0 | 7,247,326 |
| 役 員 報 酬 支 出 | 1,080,000 | | 1,080,000 |
| 給 料 支 出 | 1,032,047 | | 1,032,047 |
| 諸 謝 金 支 出 | | | 0 |
| 福 利 厚 生 費 支 出 | 334,033 | | 334,033 |
| 会 議 費 支 出 | 23,026 | | 23,026 |
| 交 際 費 支 出 | 791,893 | | 791,893 |
| 旅 行 交 通 費 支 出 | 573,600 | | 573,600 |
| 通 信 費 支 出 | 354,067 | | 354,067 |
| 保 險 料 支 出 | 24,000 | | 24,000 |
| 役 員 委 員 会 経 費 支 出 | 842,680 | | 842,680 |
| 会 議 費 支 出 | 9,720 | | 9,720 |
| 旅 行 費 支 出 | 832,960 | | 832,960 |
| 図 書 費 支 出 | 152,656 | | 152,656 |
| 消 耗 品 費 支 出 | 275,542 | | 275,542 |
| 印 刷 製 本 費 支 出 | 271,394 | | 271,394 |
| 広 告 宣 伝 費 支 出 | 0 | | 0 |
| 租 税 公 課 支 出 | 45,884 | | 45,884 |
| 顧 問 料 支 出 | 136,890 | | 136,890 |
| 支 払 負 担 金 支 出 | 361,000 | | 361,000 |
| ビ ル 管 理 費 支 出 | 609,767 | | 609,767 |
| 機 械 電 気 費 | 62,173 | | 62,173 |
| 清 道 掃 光 熱 費 | 37,958 | | 37,958 |
| 水 道 光 熱 費 | 422,460 | | 422,460 |
| 修 繕 繕 資 費 | 50,984 | | 50,984 |
| 固 定 資 産 費 税 | 36,192 | | 36,192 |
| 支 払 寄 付 金 支 出 | | | 0 |
| 雑 支 出 | 338,847 | | 338,847 |
| 他事業活動支出 | | | 0 |
| 事業活動支出計 | 41,017,370 | 2,177,939 | 43,195,309 |
| 小計 | 3,831,425 | -2,026,600 | 1,804,825 |
| 法人税等支払額 | 2,341,300 | 0 | 2,341,300 |
| 事業活動収支差額 | 1,490,125 | -2,026,600 | -536,475 |
| II 投資活動収支の部 | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | |
| 特 定 資 産 取 崩 収 入 | 500,432 | 1,500,000 | 2,000,432 |
| 敷 金 保 証 金 収 入 | 1,518,600 | | 1,518,600 |
| 仮 払 金 精 算 収 入 | | 2,124,732 | 2,124,732 |
| そ の 他 の 投 資 活 動 収 入 | 1,500,000 | | 1,500,000 |
| 投資活動収入計 | 3,519,032 | 3,624,732 | 7,143,764 |
| 2. 投資活動支出 | | | |
| 特 定 資 産 取 得 支 出 | 399,072 | | 399,072 |
| 固 定 資 産 取 得 支 出 | | | 0 |
| 敷 金 ・ 保 証 金 支 出 | 1,612,030 | | 1,612,030 |
| 貸 付 金 支 出 | 500,000 | | 500,000 |
| 仮 受 金 精 算 支 出 | 2,124,732 | | 2,124,732 |
| そ の 他 の 投 資 活 動 支 出 | | 1,500,000 | 1,500,000 |
| 投資活動支出計 | 4,635,834 | 1,500,000 | 6,135,834 |
| 投資活動収支差額 | -1,116,802 | 2,124,732 | 1,007,930 |
| III 財務活動収支の部 | | | |
| 1. 財務活動収入 | | | |
| 財務活動収入計 | | | 0 |
| 2. 財務活動支出 | | | |
| 財務活動支出計 | | | 0 |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 |
| 当期収支差額 | 373,323 | 98,132 | 471,455 |
| 前期繰越収支差額 | 10,015,946 | 2,794,589 | 12,810,535 |
| 次期繰越収支差額 | 10,389,269 | 2,892,721 | 13,281,990 |